BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI

(HỌC KỲ…..NĂM HỌC 20…..- 20…..)

Kính gửi:   Viện Sau đại học và Đào tạo ngắn hạn.

Tôi tên là:……………………………………….Ngày sinh:……………………………….

Mã số sinh viên:………………………………...Lớp:………………………………….…..

SĐT liên hệ:…………………………………………………………………………………

Nay tôi làm đơn này kính xin Viện Sau đại học và Đào tạo ngắn hạn cho phép tôi được hoãn

thi học phần:

TT Tên học phần Số TC
Mã lớp

học phần

Ngày kết

thúc học

Ngày dự

kiến thi

Lý do:………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

Trân trọng cảm ơn!

Viện Sau đại học và Đào tạo ngắn hạn

Tiếp nhận: ngày…..tháng…..năm 202..
Xử lý: ngày…..tháng…..năm 202..

Đồng Nai, ngày…..tháng…..năm 202….

Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)